
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СИБИРЯЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

( восьмая сессия восьмого созыва)                                                                       

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от “ 28 ”  сентября  2023 г.  №  16 

  с. Сибирячиха 

 

 
О признании полномочий 

депутата Совета народных 

депутатов Сибирячихинского 

сельсовета, избранного по 

избирательному округу № 7 

 

 

Заслушав сообщение заместителя председателя участковой избирательной 

комиссии 1488 Пятковой Оксаны Валерьевны и доклад председателя Мандатной 

комиссии Совета народных депутатов Васильевой Надежды Викторовны  об итогах 

голосования на дополнительных выборах депутата в Совет народных депутатов, в 

соответствии с  Регламентом Совета народных депутатов, Совет народных 

депутатов Сибирячихинского сельсовета 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать полномочия депутата Совета народных депутатов Сибирячихинского 

сельсовета, избранного по избирательному округу № 7 Белоусовой Марины 

Викторовны. 

 

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета народных депутатов 

Сибирячихинского сельсовета удостоверение об избрании. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

4. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов 

Солонешенского района Алтайского края и разместить на официальном Интернет-

сайте Администрации  Солонешенского района.  

 
 

  

Председатель СНД 

Сибирячихинского сельсовета                                                                 М.Н. Кашперова 
 


